

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Rødgaard-Pedersen Holding ApS

Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr. 36 53 32 42

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/03 2023

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rødgaard-Pedersen Holding ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 53 32 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.264.383, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.517.134.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(8.003)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	3.241.048	2.587.354
Finansielle indtægter	2	56.738	27.300
Finansielle omkostninger	3	<u>(20.575)</u>	<u>(24.552)</u>
Resultat før skat		3.270.961	2.582.099
Skat af årets resultat	4	<u>(6.578)</u>	<u>11.051</u>
Årets resultat		<u>3.264.383</u>	<u>2.593.150</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.377.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.851.184	722.849
Overført resultat		<u>(1.963.801)</u>	<u>(129.699)</u>
		<u>3.264.383</u>	<u>2.593.150</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	8.845.447	9.004.263
Finansielle anlægsaktiver		8.845.447	9.004.263
Anlægsaktiver i alt		8.845.447	9.004.263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.947.770	533.142
Selskabsskat		0	71.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	310.056
Tilgodehavender		2.947.770	914.198
Likvide beholdninger		553.309	49.434
Omsætningsaktiver i alt		3.501.079	963.632
Aktiver i alt		12.346.526	9.967.895

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.702.467	1.901.283
Overført resultat		6.387.667	5.301.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.377.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>10.517.134</u>	<u>8.252.751</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>96.528</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>96.528</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.817.814	1.613.616
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>6.578</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.829.392</u>	<u>1.618.616</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.829.392</u>	<u>1.618.616</u>
Passiver i alt		<u>12.346.526</u>	<u>9.967.895</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.901.283	5.301.468	1.000.000	8.252.751
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	2.851.184	(1.963.801)	2.377.000	3.264.383
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(3.050.000)	3.050.000	0	0
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.702.467	6.387.667	2.377.000	10.517.134

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	3.210.253	2.604.010
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>30.795</u>	<u>(16.656)</u>
	<u>3.241.048</u>	<u>2.587.354</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>56.738</u>	<u>27.300</u>
	<u>56.738</u>	<u>27.300</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.384	23.800
Andre finansielle omkostninger	<u>191</u>	<u>752</u>
	<u>20.575</u>	<u>24.552</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.578	(1.056)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(9.995)</u>
	<u>6.578</u>	<u>(11.051)</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	7.102.980	6.902.980
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>7.142.980</u>	<u>7.102.980</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.901.283	1.178.434
Årets resultat	3.241.048	2.587.354
Udbytte modtaget	(3.050.000)	(1.800.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(293.336)	(161.033)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(96.528)	96.528
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.702.467</u>	<u>1.901.283</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.845.447</u>	<u>9.004.263</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
SG Kolding ApS	Horsens	100 %
SG Horsens ApS	Horsens	100 %
SG Esbjerg ApS	Horsens	100 %
SG Sønderborg ApS	Horsens	100 %
SG Vejle ApS	Horsens	100 %
SG Kongensgade ApS	Horsens	100 %
SG Haderslev ApS	Horsens	100 %
SG Svendborg ApS	Horsens	100 %
SG Fredericia ApS	Horsens	100 %
SG Syd ApS	Horsens	100 %
SG Randers 1 ApS	Horsens	100 %
SG 2 ApS	Horsens	100 %
SG 3 ApS	Horsens	100 %
SG 5 ApS	Horsens	100 %
SG 6 ApS	Horsens	100 %
SG 1 ApS	Horsens	100 %

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KR-P Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i de tilknyttede selskaber 29 t.kr. pr. 31.12.22. Bankindestående udgør i de tilknyttede selskaber 6.520 t.kr. pr. 31.12.22.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pansat sine anparter i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 7.502 t.kr., til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter.